
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

C.F. 80100690611 

 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 21 giugno 2017, concernente le utilizzazioni ed 

assegnazioni provvisorie del personale docente educativo ed ATA per l’anno scolastico 2017/2018; 

VISTO il decreto prot.n. 11842 del 30 settembre 2017 con il quale sono stati pubblicati gli esiti delle 

richieste di utilizzazione/assegnazione provvisoria; 

VISTO il decreto prot. 2580 dell’8/9/2017 con il quale il Dirigente dell’A.T. di Lucca e Massa Carrara ha 

disposto la revoca d’ufficio del trasferimento presso l’I.C. di Rocca D’Evandro (CE) dell’Assistente 

Amministrativo De Fusco Alessandro; 

RITENUTO di dover consentire al Sig. Fusco Alessandro di partecipare alla mobilità di fatto per l’anno 

scolastico 2017/18; 

RAVVISATA la necessità di apportare la dovuta rettifica alle assegnazioni provvisorie interprovinciali già 

disposte; 

ACCERTATA la disponibilità dei posti in organico per l’anno scolastico 2017/2018; 

 

DECRETA 

 

Per i motivi citati in epigrafe, nei confronti dell’assistente amministrativo De Fusco Alessandro, nato il 

21/3/1980 (VC), titolare presso l’Istituto Comprensivo Camigliano di Capannori (LU), limitatamente 

all’anno scolastico 2017/2018, è disposta l’assegnazione provvisoria per n. 18h presso l’ITIS Falco di Capua 

e n. 18h presso l’Istituto Comprensivo Laurenza di Teano : 
 

I Dirigenti Scolastici delle scuole interessate provvederanno alla notifica del presente 

provvedimento all’interessato. 
                                                                

              IL DIRIGENTE 

                                                    f.to Vincenzo Romano 
                                                                                                    documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa                                                                                                                                                     
 
 

 

 
Al Dirigente Scolastico dell’I.C. Camigliano di CAPANNORI (LU) 

Al Dirigente Scolastico dell’I.C. di ROCCA D’EVANDRO 

Al Dirigente Scolastico dell’ITIS Falco di CAPUA 

Al Dirigente Scolastico dell’I.C. Laurenza di TEANO 

All’Ufficio IX – Ambito Territoriale di LUCCA e MASSA CARRARA 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato CASERTA 
Alle OO.SS. della Scuola  LORO SEDI 

AL SITO WEB 

 

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0012507.08-09-2017

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it

		2017-09-08T13:32:26+0000
	ROMANO VINCENZO




